Администрация муниципального образования «Каменское»
Мезенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 года                                                                                                     № 57

рп. Каменка Мезенского района Архангельской области

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
 муниципального образования «Каменское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п, администрация муниципального образования «Каменское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования « Каменское»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменское»: www.adm-kamen.ru, опубликовать в информационном бюллетене администрации и Совета депутатов муниципального образования «Каменское»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Каменское» Попова Владимира Ювинальевича;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава   МО «Каменское»	                                                     В.В. Флоринская

[bookmark: _GoBack]

Направлено: дело -4